
Uchwala Nr XI/116/95 

Rady Miejskiej W Szczecinie 

z dnia 22 Maja 1995 R. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Stałych Rady Miejskiej . 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz.U.Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 ust. 2 i § 16 Statutu Miasta 

( Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca  

1991 r.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala , co następuje : 

§ 1. 

Powołuje do 9 Stałych Komisji Rady Miejskiej następujących przedstawicieli Rad Osiedli - 

jako członków spoza Rady : 

 P. Marię Skrzypkowską do Komisji Budżetu i Finansów,  

 P. Józefa Kowalczyka do Komisji Rozwoju i Promocji Miasta,  

 P. Eugeniusza Rybarczyka do Komisji Gospodarowania Mieniem Komunalnym,  

 P. Piotra Hordziejewicza do Komisji Infrastruktury, Inżynierii Miejskiej i Ochrony 

Środowiska,  

 P. Jerzego Fenglera do Komisji Przekształceń Zakładów Budżetowych,  

 P. Eleonorę Zielińską do Komisji Edukacji,  

 P. Zofię Bułgajewską do Komisji Kultury,  

 P. Wacława Wyrostka do Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki,  

 P. Jerzego Sowińskiego do Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. 

Odwołuje: radną Krystynę Bodnar ze składu Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego, radnego Leszka Duklanowskiego ze składu Komisji Edukacji Rady Miejskiej.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


